

HUS16 ApS

Solhøjpark 21, 3520 Farum

CVR-nr. 33 25 56 32

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2023.

Nina Lindholst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

HUS16 ApS
Solhøjpark 21
3520 Farum

CVR-nr.: 33 25 56 32
Stiftet: 26. oktober 2010
Hjemsted: Furesø kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Nina Margrete Lindholst, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed, og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.253.818 kr. mod 1.135.398 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-31.352	-32.377
Resultat før finansielle poster	-31.352	-32.377
Andre finansielle indtægter	570.894	1.492.946
Øvrige finansielle omkostninger	-3.793.360	-4.521
Resultat før skat	-3.253.818	1.456.048
Skat af årets resultat	0	-320.650
Årets resultat	-3.253.818	1.135.398
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	245.400	238.300
Overføres til overført resultat	0	897.098
Disponeret fra overført resultat	-3.499.218	0
Disponeret i alt	-3.253.818	1.135.398

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>131.574</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>131.574</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>14.982.927</u>	<u>18.765.434</u>
Værdipapirer i alt		<u>14.982.927</u>	<u>18.765.434</u>
Likvide beholdninger		<u>415.015</u>	<u>436.900</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.529.516</u>	<u>19.202.334</u>
Aktiver i alt		<u>15.529.516</u>	<u>19.202.334</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	15.173.491	18.672.709
Foreslået udbytte for regnskabsåret	245.400	238.300
Egenkapital i alt	<u>15.518.891</u>	<u>19.011.009</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	9.500
Selskabsskat	0	181.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.625</u>	<u>191.325</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.625</u>	<u>191.325</u>
Passiver i alt	<u>15.529.516</u>	<u>19.202.334</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	17.775.611	235.400	18.111.011
Udloddet udbytte	0	0	-235.400	-235.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	897.098	238.300	1.135.398
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	18.672.709	238.300	19.011.009
Udloddet udbytte	0	0	-238.300	-238.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.499.218	245.400	-3.253.818
	100.000	15.173.491	245.400	15.518.891
